



Norsk Berner Sennenhundklubb

Referat fra Styremøte nr. 15 – 2022/2023

Tid: tirsdag 14. mars 2023
Sted: Teams
Tilstede: Frode Holland, Dagfrid Høkstad, Hans-Reidar Berge, Jon Jerre, Alf Gunnar Sandvik, Solveig Aarbogh
Forfall:
Referent: Solveig Aarbogh

Saksliste:

#	Sak	Ansvar
12/22	Økonomi: Ny kasserer fra årsmøtet; Unni Edvardsen. Vi kan få DnB til å føre regnskap fra 1.1.23, eller kjøpe eget regnskapsprogram. Frode rådfører seg med revisorer og ny kasserer. Avdelingene kan fortsatt føre eget regnskap i eget excel-ark.	Frode Holland
23/22	Årsmøte: Revisjonsberetning er under ferdigstilling. Ellers er papirene i orden. Momskompensasjon og søknad om denne sjekkes ut. Forslag til roller: Møteleder: Alf Gunnar Sandvik Referent: Solveig Aarbogh Underskrift protokoll: Nina Uthaug Svarstad og Lene Høyholm Turid Wettre lager prøvedokument på elektronisk signering. Tellekorps: Valg: Det legges ut lenke til valg på forms i møtet.	Frode Holland
28/22	Styremøter – datoer fremover Siste torsdag i måneden. Oppstart 19.30. Første konstituerende møte 30. mars 2023.	Solveig Aarbogh
26/22	Sponsoravtale /foravtale: Hva ønsker vi som klubb i fortsettelsen? Hans Reidar har vært i kontakt med Husse. Sak neste møte.	
22/22	Oppsummering etter SU: Møtet ble gjennomført i henhold til plan. Teknisk fungerte møtet godt, og går greit å gjennomføre digitalt mtp saksinnhold i motsetning til møtet på høsten. Her er det viktig at vi møtes ansikt	



Norsk Berner Sennenhundklubb

	til ansikt for å bli kjent og kunne utvikle organisasjon og få den gode praten. Gruppearbeidet i høst ble gjennomført på en veldig god måte, og dette må gjentas.	
29/22-23	Årsmelding og innspill fra HAK Gjennomgang av årsmelding i styret. Styret ønsker å bruke denne i det videre arbeidet mot HAK og oppdrettere. Vi må ta inn over oss ny lov om oppdrett og avl, og dette bør være styrende inn mot avl på egen rase.	
2/23	SU-møte 2-23 Reservere plass til høsten. Dato settes på styremøte 30. mars. Første helg i november har ingen utstillinger. Utsjekk til neste styremøte på tidspunkt RS	Dagfrid Hokstad
Evt	Bernerspesial avd Rogaland på Skei i Jølster 2023 Brev til styret: Avdelingen opplever kort frist i forhold til styremøte i avdeling og beslutning om utstilling. Styret forstår at slike hastvedtak oppleves vanskelig. Styret kontakter UK for å høre om hva som har skjedd i saken.	Hans Reidar Berge
27/22	Allsidighetsprisen for 2022: Jury: Fra styret, Turid Wettre, Leder BK samt 1 person til som BK har oppnevnt. Anna Marta Botn og Tom Stenberg oppnevnt. Forslag til kandidater sendes over til juryen. 4 kandidater er nominert. Kriterier for prisen står på hjemmesider. Tildeling av allsidighetsprisen begrunnes skriftlig av juryen, og avgjørelse med begrunnelse tas inn i Berner'n og årsrapporten.	
Evt	Hederstegn / priser: Hva gjør vi når vi får nominerte som post mortem? Gjelder personer og hunder som er gått bort. Vedtektene er ikke til hinder for at dette ikke kan skje.	